
 

Bakının Xətai rayonunda yerləşən 138 nömrəli tam orta məktəbdə keçirilən 3 günlük təliminBakının Xətai rayonunda yerləşən 138 nömrəli tam orta məktəbdə keçirilən 3 günlük təlimin
yekununda iştirakçılara sertifikatlar verilib. yekununda iştirakçılara sertifikatlar verilib. 

Təhsil Nazirliyi, “British Council” və “İnkişaf naminə idman” İctimai Birliyi tərəfindən BakcellTəhsil Nazirliyi, “British Council” və “İnkişaf naminə idman” İctimai Birliyi tərəfindən Bakcell
şirkətinin baş sponsorluğu ilə həyata keçirilən bu layihəşirkətinin baş sponsorluğu ilə həyata keçirilən bu layihə ffiziki tərbiyə üzrə fənn kurikulumunun tətbiqiiziki tərbiyə üzrə fənn kurikulumunun tətbiqi
üçün fəal tədris metodikasının təkmilləşdirilməsi, ölkənin bütün ümumtəhsil məktəblərində tətbiqüçün fəal tədris metodikasının təkmilləşdirilməsi, ölkənin bütün ümumtəhsil məktəblərində tətbiq olunaoluna
biləcək fəal təlim metodunun hazırlanması, eyni zamanda sağlam qida və fəal həyat tərzinə dairbiləcək fəal təlim metodunun hazırlanması, eyni zamanda sağlam qida və fəal həyat tərzinə dair
məlumatlılığın artırılması məqsədlərinə xidmət edir.məlumatlılığın artırılması məqsədlərinə xidmət edir.

Böyük Britaniyadan olan mütəxəssislər tərəfindən aparılan təlimdə paytaxtın 220, 138 və 269Böyük Britaniyadan olan mütəxəssislər tərəfindən aparılan təlimdə paytaxtın 220, 138 və 269
nömrəli tam orta məktəblərinin 23 nəfər fiziki tərbiyə müəllimi iştirak edib.nömrəli tam orta məktəblərinin 23 nəfər fiziki tərbiyə müəllimi iştirak edib.

Təlim iştirakçılarına sertifikatların verilməsi mərasimində çıxış edən britaniyalı təlimçi VivienneTəlim iştirakçılarına sertifikatların verilməsi mərasimində çıxış edən britaniyalı təlimçi Vivienne
Holt bildirib ki, TOPs fiziki tərbiyə dərslərinin və idman məşğələlərinin şən, təhlükəsiz, inkluziv tədrisiniHolt bildirib ki, TOPs fiziki tərbiyə dərslərinin və idman məşğələlərinin şən, təhlükəsiz, inkluziv tədrisini
özündə birləşdirən pedaqoji metodikadır.özündə birləşdirən pedaqoji metodikadır.

“İnkişaf naminə idman” İctimai Birliyinin nümayəndəsi Vəli Musayev layihənin V-IX siniflərdə fiziki“İnkişaf naminə idman” İctimai Birliyinin nümayəndəsi Vəli Musayev layihənin V-IX siniflərdə fiziki
tərbiyə dərslərinin keyfiyyətinin yüksəldilməsində və bu sahədə uğurlu nəticələrin əldə olunmasındatərbiyə dərslərinin keyfiyyətinin yüksəldilməsində və bu sahədə uğurlu nəticələrin əldə olunmasında
böyük səmərəsi olacağını vurğulayıb. Burada şagirdlərin fiziki tərbiyə dərsləri vasitəsilə hərəkətböyük səmərəsi olacağını vurğulayıb. Burada şagirdlərin fiziki tərbiyə dərsləri vasitəsilə hərəkət
bacarıqlarının inkişafını təmin edən əlverişli mühitin yaradılması, təhsil aldıqları müddətdə onların fiziki-bacarıqlarının inkişafını təmin edən əlverişli mühitin yaradılması, təhsil aldıqları müddətdə onların fiziki-
psixoloji sağlamlığının qorunmasına yönəlmiş pedaqoji texnologiyaların tətbiqi, təhsil prosesindəpsixoloji sağlamlığının qorunmasına yönəlmiş pedaqoji texnologiyaların tətbiqi, təhsil prosesində
diferensial yanaşma və fərdilik prinsiplərinin nəzərə alınması əsas kimi götürülür.diferensial yanaşma və fərdilik prinsiplərinin nəzərə alınması əsas kimi götürülür.

Qeyd edək ki, təlim keçmiş fiziki tərbiyə müəllimlərinin “Açıq dərs”i təşkil olunacaq. “AçıqQeyd edək ki, təlim keçmiş fiziki tərbiyə müəllimlərinin “Açıq dərs”i təşkil olunacaq. “Açıq
dərs”lərdən hazırlanmış videoçarxların dərs nümunəsi kimi istifadə edilməsi nəzərdə tutulub.dərs”lərdən hazırlanmış videoçarxların dərs nümunəsi kimi istifadə edilməsi nəzərdə tutulub.
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